
２０１９年４月吉日

お取引先様 各位

株式会社 タニタハウジングウェア

ゴールデンウィーク休業及び出荷休業期間についてのお知らせ

拝啓 貴社益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は「タニタハウジングウェア商品」をご愛顧いただき、誠に有り難うございます。

さて、５月１日（水）の新天皇即位の祝日に伴い、前後の祝日も重なるゴールデン

ウィークの弊社休業日と出荷休業期間について下記の通りご案内申し上げます。

休業期間中は何かと御不便、御迷惑をお掛け致しますが、御了承賜りますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

ゴールデンウィーク休業と出荷休業期間

４月２７日(土) ～ ５月６日（月） まで

（事前のご注文でも、出荷休業期間中の納品は出来ませんのでご注意ください。）

※ゴールデンウィーク前の受付は ４月２６日（金） 12:00（正午）までのご注文分

（受注品・特注品を除く）となります。

※それ以降のご注文分につきましては ５月７日（火） より出荷手配とさせて頂きます。

※休業期間内の着日のご指定は運送会社も休日のためご希望に添えません。

※各運送会社において、期間前後の荷物が集中が予想されます。 商品のお届けが

出来ない場合や配送遅延となる場合がございますのでご了承ください。

※以上をご理解いただき、早めのご発注を頂けます様、ご理解とご協力の程何卒

宜しくお願い致します。

以 上


